EDITAL CVL/SUBSC  Nº 110, DE 28 DE AGOSTO DE 2018

O SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista a
autorização constante do processo 07/003.915/2015, em
cumprimento à Decisão Judicial proferida pelo Cartório da 10ª Vara
da Fazenda Pública Inclui  o candidato, FELIPE SOARES DIONISIO,
na condição de “Pessoa com Deficiência , na Classificação Final do
Concurso Público para provimento de cargo de Professor de Ensino
Fundamental, na disciplina de Educação Física , do Quadro
Permanente de Pessoal do Município do Rio de Janeiro, no âmbito
da Secretaria Municipal de Educação.

6ª CRE

(*)  Candidato concorrente às vagas de "Pessoa com Deficiência -   Lei Municipal
nº 2.111/94 - Dispõe sobre reserva de vagas para  Pessoa com Deficiência - PD

CLASS
FINAL PD

CLASS
PARCIAL INSCR NOME

1* 41* 156488
7

FELIPE SOARES DIONISIO

Decisão Judicial proferida pelo Cartório da 10ª
Vara da Fazenda Pública

(Processo nº 0070693-74.2018.8.19.0001)

Rio de Janeiro, 28 de agosto de 2018

PAULO ALBINO SANTOS SOARES
Subsecretário de Serviços Compartilhados